
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1 2 3 4 5 6 7 8

в данной 
школе

администра
тивный

2
Ковынева Евгения Геннадьевна ср-спец 15 0 1

заместитель директора 
по АХР

3
Симашкина Лада Вячеславовна высшее 17 6 1

заведующий 
библиотекой

зам.директора 

уч.нач.классов

5 Кацкова Татьяна Казимировна
высшее 24 15 11 уч.нач.классов

зам.директора

уч.нач.классов

7 Яковлева Екатерина Геннадьевна
ср-спец 11 8 7 уч.нач.классов

8 Павлова Нина Михайловна ср-спец 8 8 8 уч.нач.классов

9 Сомова Наталья Владимировна
высшее 12 8 8 уч.нач.классов

10 Чередникова Елена Борисовна ср-спец 34 34 6 уч.нач.классов
11 Серёдкина Ольга Сергеевна ср-спец 20 2 1 уч.нач.классов
12 Евпат Ирина Владимировна ср-спец 0 0 0 уч.нач.классов

13
Шестакова Александра Ивановна ср-спец 0 0 0 уч.нач.классов

15
Ультракова Танзиля 
Хайретдиновна

ср-спец 34 34 34 уч. Русского и литер

зам.директора
уч. Русского и литер

17
Ларина Алёна Дмитриевна высшее 13 13 9 уч. Русского и литер

18
Попова Екатерина Викторовна высшее 22 2 1 Учитель математики

19 Фисун Иван Алексеевич высшее 2 2 2 учитель ОБЖ

учитель физики

учитель математики

21 Евсевлеева Алена  Викторовна высшее 19 10 6 уч. англ. яз.

Наджафова Валентина Петровна
12 12 12высшее

Варбанский Игорь Анатольевич высшее 38

22 5 12

24 6 8

Физика

20

16
Литвинова Лариса Михайловна высшее 22

10

Начальные классы

Шергина Оксана Ивановна

высшее

32 32

6

Занимаемая должность 
(указать какой предмет 

преподает)

высшее

Стаж работы:

Общий
в 

т.ч.педагоги
ческий

Образование

 (наименование ОУ по Уставу)

Почтовый адрес: 665459, г.Усолье - Сибирское,  Коростова, 35
Телефоны: (39543) 68616

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа№ 6"

№
Из них:Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Русский язык, литература

1
34 директор 38 9

24

Нигматзянова София 
Константиновна

4

4

Расстановка руководящих и педагогических кадров муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Средняя общеобразовательной школа № 6"                                                    

(МБОУ" СОШ № 6") на 2024 – 2025 учебный год           

Иностранные языки

Основы безопасности жизнедеятельности

5 0
14

Куляндина Мария Анатольевна ср-спец 6 уч.нач.классов

Математика



41

42

43
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

1 2 3 4 5 6 7 8
22 Орлова Марина  Анатольевна высшее 18 8 6 уч. англ. яз.

23
Зималина Татьяна 
Александровна высшее 2 2 0 уч. истории

24 Рафикова Альмира Юрьевна ср-спец 43 37 33 уч. истории

25
Надуванова Елена 
Александровна

высшее 32 32 32 уч. географии

26

Евсевлеева Элина 
Александровна

высшее 35 35 35 уч. биологии

27
Стрелова Алёна Евгеньевна высшее 7 7 6 уч. физич. культуры

28
Глусская Анна Олеговна ср-спец 6 6 2 уч. физич. культуры

29
Макаров Александр Олегович ср-спец 6 0 0 уч. физич. культуры

зам.директора 
учитель музыки

31 Фисун Лариса Михайловна высшее 28 17 2 уч.технологии
32 Тишина Надежда Николаевна высшее 30 22 5 уч.технологии

Химия
33 Голубева Татьяна Николаевна высшее 36 10 2 учитель химии

34 Попов Виктор Викторович высшее 5 5 5 уч. информатики

35
Днепровская Евгения 
Александровна

высшее 17 10 4 6 Учитель-логопед

36

Спасская Вероника 
Александровна ср-спец 28 28 2

учитель 
коррекционных классов

37 Бибнева Татьяна Витальевна высшее 34 33 2
учитель 
надом.обучения

Советник директора по 
воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными 
объединениями

Зам.директора

8
30

Утратина Ольга Геннадьевна высшее 36

0 0

38

Садкова Любовь Александровна высшее 21

Воспитатель 

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими  общественными объединениями

Прочие предметы (коррекционные класы)

История, обществознание

География

Информатика

36

Технология

Биология 

Физическая культура

Учитель-логопед

Музыка



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

1 2 3 4 5 6 7 8

40 Вязунова Ксения Анатольевна высшее 20 12 0 Педагог- психолог
41 Мерзлякова Юлия Витальевна высшее 29 19 5 педагог-психолог

42

Муравьева Марина Сергеевна высшее 5 2 0 педагог-организатор

43
Сидорова Наталья Анатольевна высшее 8 2 2 социальный педагог

44
Карандина Алина 
Александровна ср-спец

5 0 0 секретарь-машинистка

45 Попов Григорий Викторович высшее 4 0 1 лаборант

46
Барташевич Марина Валерьевна высшее 5 0 0 специалист по кадрам

47 Усольцева Татьяна Алексеевна высшее 27 10 2 учитель над.обуч.

48

Вершинина Оксана 
Александровна высшее 32 28 1 учитель-логопед

50 Кулешова Оксана Васильевна высшее 29 29 3 учитель над.обуч.

51 Сизых Марина Конкордиевна ср-спец 38 1 0 педагог доп. образования

52 Пронькин Александр Петрович высшее 15 10 0 педагог доп. образования

зам.директора, 0,5

учитель 
коррекционных классов

54 Крылова Алёна Андреевна ср-спец 16 15 10 учит.нач.классов
55 Сафронова Ксения Павловна высшее 9 6 6 учитель технологии

56
Середкина Анастасия Ивановна ср-спец 5 5 2 Учитель-дефектолог

всего
из них:
педработников
 совместители
в декретном отпуске

учитель над.обуч.

4 уч. физич. культуры
Шаманова Ксения 
Владимировна

ср-спец 7

Педагог - организатор

39

49 Ширяева Нонна Вахтанговна высшее 22 21 3

высшее

8 5 1

Шевченко Оксана Владимировна

Педагог - психолог

Нигматзянова С.К.

Декретный отпуск

воспитатель 

Учебно-вспомогательный персонал

Социальный педагог

57

3 1

7

Братищева Анастасия 
Александровна высшее 8 853

Совместители


