				ı	T.	ı	Г	1
	1	2	3	4	5	6	7	8
	Pacc	тановка руководящих и педаг	огических ка	дров мун	иципально	го бюджет	гного обще	образовательного
		учреждені	ия "Средняя с	общеобра	зовательно	й школа Ј	№ 6''	
1		(МБО	У" СОШ № 6	5'') на 202	4 – 2025 уче	бный год		
2			(наимено	вание ОУ	по Уставу)			
			·		• ,			
	Почтовы	й адрес: 665459, г.Усолье - Сиб	ирское. Корос	това, 35				
		ы: (39543) 68616	1 , 1	,				
3	•							
4					Стаж р	аботы:		Занимаемая должность
5	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	Фамилия, имя, отчество	Образование		В		них:	(указать какой предмет
		(полностью)	о оршоовиние	Общий	т.ч.педагоги		администра	преподает)
7		Муниципальное общеоб		<u> </u>	ческий	школе	тивный	611
8		Нигматзянова София	разовательное у	преждение т	Средняя ооще	ооразовател	ьная школало	<u>0" </u>
9	1	Константиновна	высшее	38	9	4	34	директор
	1							заместитель директора
10	2	Ковынева Евгения Геннадьевна	ср-спец	15	0	1		по АХР
		Симашкина Лада Вячеславовна	высшее	17	6	1		заведующий
11	3	Симанкина зада Ви пеславовна				,		библиотекой
12			Нач	<mark>альные к</mark> л	Тассы			l
13			высшее					зам.директора
14	4	Шергина Оксана Ивановна		32	32	24	10	уч.нач.классов
		1		2.4	1.5	11		
15	5	Кацкова Татьяна Казимировна	высшее	24	15	11		уч.нач.классов
16								зам.директора
	-		высшее	12	12	12		уч.нач.классов
17	6	Наджафова Валентина Петровна						J managed
18	7	Яковлева Екатерина Геннадьевна	ср-спец	11	8	7		уч.нач.классов
10	,	этковнева Екатерина г синадвевна				-		
19	8	Павлова Нина Михайловна	ср-спец	8	8	8		уч.нач.классов
			высшее	12	8	8		уч.нач.классов
20	9	Сомова Наталья Владимировна						
21	10	Чередникова Елена Борисовна	ср-спец	34	34	6		уч.нач.классов
22	11	Серёдкина Ольга Сергеевна Евпат Ирина Владимировна	ср-спец ср-спец	20	0	0		уч.нач.классов уч.нач.классов
23	12							уч.нач.классов
24	13	Шестакова Александра Ивановна	ср-спец	0	0	0		уч.нач.классов
25		TC			-	0		
26	14	Куляндина Мария Анатольевна	ср-спец	6	5	0		уч.нач.классов
27			Русски	й язык, ли	тература			<u> </u>
		Ультракова Танзиля	ср-спец	34	34	34		уч. Русского и литер
28	15	Хайретдиновна	ор спец	<i>J</i> '		<i>J</i> '		
29 30	16	Литвинова Лариса Михайловна	высшее	22	22	5	12	зам.директора
30	10							уч. Русского и литер
31	17	Ларина Алёна Дмитриевна	высшее	13	13	9		уч. Русского и литер
31	1/							
32	Математика							T
		Попова Екатерина Викторовна	высшее	22	2	1		Учитель математики
33	18					_		
34	10		<mark>Основы безопа</mark>		i e			OFFICE
35 36	19	Фисун Иван Алексеевич	высшее	2 Физика	2	2		учитель ОБЖ
37				Физика				учитель физики
37		Варбанский Игорь Анатольевич	высшее	38	24	6	8	у интель физики
38	20		Быстес					учитель математики
				1				
39		In		странные:		-		T
40	21	Евсевлеева Алена Викторовна	высшее	19	10	6		уч. англ. яз.

	1	2	3	4	5	6	7	8	
41	22	Орлова Марина Анатольевна	высшее	18	8	6	,	уч. англ. яз.	
42		Орлова гларина 7 натольевна		па, общести	,			у 1. ингл. из.	
4.0	22	Зималина Татьяна		_	2				
43	23	Александровна	высшее	2	2	0		уч. истории	
44	24	Рафикова Альмира Юрьевна	ср-спец	43	37	33	<u> </u>	уч. истории	
45		lu p		География	я I				
46	25	Надуванова Елена	высшее	32	32	32		уч. географии	
<u> </u>	23	Александровна		Г		1		<u> </u>	
47				Биология	<u> </u>				
		Евсевлеева Элина		2.5	2.5	2.5		_	
		Александровна	высшее	35	35	35		уч. биологии	
48	26								
49			Физи	<mark>ческая ку</mark> л	пьтура	1			
				_	_				
		Стрелова Алёна Евгеньевна	высшее	7	7	6		уч. физич. культуры	
50	27								
		Глусская Анна Олеговна	ср-спец	6	6	2		уч. физич. культуры	
51	28	,	-F					J	
		Макаров Александр Олегович	ор опан	6	0	0		vii duonii izviii tvori	
52	29	імакаров Александр Олегович	ср-спец	0	U	0		уч. физич. культуры	
53				Музыка					
54		У		26	26	0		зам.директора	
55	30	Утратина Ольга Геннадьевна	высшее	36	36	8		учитель музыки	
56				Технологи	я	•	•	1,0	
57	31	Фисун Лариса Михайловна	высшее	28	17	2		уч.технологии	
58	32	Тишина Надежда Николаевна	высшее	30	22	5		уч.технологии	
59					Химия				
60	33	Голубева Татьяна Николаевна	высшее	36	10	2		учитель химии	
61			V	<mark>Інформати</mark>	ка	•	•	1-	
62	34	Попов Виктор Викторович	высшее	5	5	5		уч. информатики	
63			Уч	итель-лог	опед			1	
		Днепровская Евгения				4		X/	
64	35	Александровна	высшее	17	10	4	6	Учитель-логопед	
65		I	Грочие предме	<mark>гы (коррек</mark>	сционные кл	пасы)	•	•	
		Спасская Вероника						учитель	
66	36	Александровна	ср-спец	28	28	2		коррекционных классов	
			_					учитель	
67	37	Бибнева Татьяна Витальевна	высшее	34	33	2		надом.обучения	
68		Советник директора по воспи	танию и взаим	одействин	о с детскими	и обществе	енными объ	е динениями	
								Советник директора по	
		Садкова Любовь Александровна	высшее	21	0	0		воспитанию и взаимодействию с детскими общественными	
69			22.cmee					объединениями	
70	38							Зам пирактора	
71	20			Poorument.				Зам.директора	
/1			1	Зоспитател	lb				

	1	2	3	4	5	6	7	8
72								
		Шевченко Оксана Владимировна	высшее					
73	39			8	5	1		воспитатель
74								
75	40	Вязунова Ксения Анатольевна	высшее	20	12	0		Педагог- психолог
76	41	Мерзлякова Юлия Витальевна	высшее	29	19	5		педагог-психолог
77		1	Педа	<mark>гог - орган</mark> і	<mark>изатор</mark>	T	I	
		M M		-	2			
70	42	Муравьева Марина Сергеевна	высшее	5	2	0		педагог-организатор
78 79	42		Соп	 <mark>Iальный п</mark>	едагог			
75		G II						
80	43	Сидорова Наталья Анатольевна	высшее	8	2	2		социальный педагог
81		Tra .	Учебно-вспо	<mark>омогателы</mark>	ный персона	ıл	I	
82	44	Карандина Алина Александровна	ср-спец	5	0	0		секретарь-машинистка
83	45	Попов Григорий Викторович	высшее	4	0	1		лаборант
		Барташевич Марина Валерьевна		5	0	0		
84	46	варташевич марина валерьевна	высшее	ļ		0		специалист по кадрам
85		1	C	С <mark>овместите</mark>	ли	T	I	
86	47	Усольцева Татьяна Алексеевна	высшее	27	10	2		учитель над.обуч.
87	48	Вершинина Оксана Александровна	высшее	32	28	1		инитон породол
88	40	Александровна	высшее	32	20	1		учитель-логопед
89	49	Ширяева Нонна Вахтанговна	высшее	22	21	3		учитель над.обуч.
90	50	Кулешова Оксана Васильевна	высшее	29	29	3		учитель над.обуч.
91	51	Сизых Марина Конкордиевна	ср-спец	38	1	0		педагог доп. образования
92	52	Пронькин Александр Петрович	высшее	15	10	0		педагог доп. образования
93			Дек	<mark>:ретный от</mark>	пуск	T	l e	зам.директора, 0,5
94								зам.директора, 0,3
		Братищева Анастасия						учитель
95	53	Александровна	высшее	8	8	3	1	коррекционных классов
96	54	Крылова Алёна Андреевна	on officia	16	15	10		учит.нач.классов
96	55	Сафронова Ксения Павловна	ср-спец высшее	9	6	6		учитель технологии
98	56	Середкина Анастасия Ивановна	ср-спец	5	5	2		Учитель-дефектолог
		Шаманова Ксения						
99		Владимировна	ср-спец	7	7	4		уч. физич. культуры
100	57							
101 102		всего						
103		из них:						
104		педработников						
105		совместители				Нигматзян	юва С.К.	
106		в декретном отпуске						